
 

 

 

Velkommen til Onsdagspigerne 

 

Onsdagspigerne er for alle kvinder, som er medlem af Gilleleje Golfklub, 

Kongegolfklubber eller spiller fra andre golfklubber, som har en relation til 

Onsdagspigerne uanset alder og hcp. - du skal blot have adgang til den store bane. 

 

Vi spiller hver onsdag eftermiddag med første starttid kl.15:36 til og med sidste starttid 

kl.16:48. Du tilmelder dig på Golfbox. 

 

Vi starter sæsonen onsdag den 8/4 med en Åbningsturnering og afslutter officielt 

sæsonen onsdag den 30/9 med en Afslutningsturnering. For dem som ønsker at fortsætte 

med at spille, forlænger vi med spil hver onsdag i oktober måned. 

 

En klub for alle med stor frihed 

Vi spiller i en A række og i en B række, så alle kan være med uanset hcp. Du bestemmer 

helt selv, hvem du ønsker at spille med. Men du er også meget velkommen til at 

kontakte en af bestyrelsesmedlemmerne, hvis du ønsker at gå med en af os de første par 

gange. Du kan også, helt gratis, prøvespille med os en enkelt gang eller to, så du lærer 

du os lidt at kende og ser hvor sjovt og hyggeligt vi har det. 

 

Vi spiller 9 huller i starten af sæsonen og så snart det bliver lyst, starter vi med at spille 

18 huller. Når sæsonen går på hæld, spiller vi 15 huller, og når dagene for alvor begynder 

at blive kortere, slutter vi sæsonen af med at spille 9 huller. Hvis du ønsker at spille 9 

huller i hele sæsonen, er der også mulighed for det.  

 

 

 

 

 

 

Kombiner golf og hygge hver onsdag 
med Onsdagspigerne 



 

Turneringsformer 

På vores hjemmeside og på Facebook kan du se vores turneringsplan 

for hele sæsonen, hvor det fremgår hvilke spilleformer vi spiller, 

hvor mange huller vi spiller og meget andet. 

Vi synes, at det er rigtig sjovt at spille lidt anderledes golf, så det 

bliver afslappet og vi får grint. Derfor har vi flere sjove og 

anderledes runder som fx Rævematch, Nordisk Stableford, Flagspil 

og meget mere.  

 
Efter golfrunden 

Efter endt spil samles vi i restauranten, hvor vi spiser lækker 

mad sammen fra Tom og Julie efterhånden som vi kommer 

ind, vi hygger og snakker, og slutteligt har vi 

præmieoverrækkelse. Der vil være præmier hver uge med 

undtagelse af juli måned, da vi har erfaret, at mange er 

fraværende på grund af ferie i den periode.  

 
Årlige golfture  
Hvert år d. 5. juni tager de onsdagspiger, der har lyst, 

på en dagstur til en anden golfbane. Vi har været i 

Sverige og i år skal vi til Korsør. Det er superhyggeligt at 

være afsted, hvor der næsten altid er lidt gimmicks til 

bussen, der er gode præmier og mad. Derudover har vi i 

år også en dagstur med Herreklubben d. 19. september. 

Begge ture har en egenbetaling, derfor er de også 

frivillige, men vi kan love dig en god oplevelse, hvor du bliver ladt op på de sociale 

batterier.   

 

Julefrokost i november  
Den tredje fredag i november holder vi en julefrokost efter sæsonen 

er sluttet, men hvor vi allerede har savnet hinandens selskab. I år 

holder vi julefrokost d. 20. november, hvor vi også her får lækker 

mad i golfklubben, vi pynter op, der er indslag undervejs og vi går 

ikke tørskoet hjem ☺  
 

Hvad koster det at være med? 

Årligt kontingent er 400 kr. og det betales ved sæsonstart via 

Golfbox. 

Hvis du har en gæst med, koster det 50 kr. hvis man er medlem af Gilleleje Golfklub 

eller er Kongegolfer. Resterende gæster betaler normal greenfee + 50 kr. 

Har du stadig spørgsmål? 

Så kontakt bestyrelsesformand Susanne Waalen på tlf. 61289106 eller næstformand 

Charlotte Hentzen på tlf. 51237252. Vi glæder os til at se dig ☺ 

 
 


